PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2014 г.
№ 430
г. Ливны

О внесении изменений в

постановление администрации Ливенского района

от 03 апреля 2012 года № 70

«Об утверждении порядка и условий командирования

муниципальных служащих администрации Ливенского района,
работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям
муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение
деятельности администрации Ливенского района»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 03 апреля 2012 года № 70 «Об утверждении порядка и условий командирования муниципальных служащих администрации Ливенского района, работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Ливенского района» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению предложение первое абзаца первого пункта 9 изложить в следующей редакции:

«Командировочное удостоверение оформляется в одном экземпляре и подписывается начальником управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района.».

2. Постановление администрации Ливенского района от 20 апреля 2012 года № 91 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 03 апреля 2012 года № 70 «Об утверждении порядка и условий командирования муниципальных служащих администрации Ливенского района, работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям  муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Ливенского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально – экономическим вопросам В.А.Фирсова.

Глава района                                                                                                 Ю.Н.Ревин